relativo al “decreto di riparto dei fondi ai sensi dell’art. misure urgenti in 
materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19”; 

Visto l’allegato 1 del suddetto D.M. n. 155 dal quale si evince l’assegnazione, a questa Istituzione 
Scolastica, di €. 9.692,39 (euro novemilaseicentonovantadue/39) e visto l’art. 1 che prevede 
l’acquisto di dispositivi e strumenti digitali individuali per la fruizione delle attività di didattica 
digitale integrata, da concedere in comodato d’uso alle studentesse e agli studenti meno abbienti, 
anche nel rispetto dei criteri di accessibilità per le persone con disabilità, nonché per l’utilizzo delle

[...]

soluzione, fermo restando il successivo svolgimento dei controlli a cura dei revisori dei conti delle 
istituzioni scolastiche sull’utilizzo delle risorse finanziarie in relazione alle finalità stabilite; 

Considerato che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad €. 1.251,72 (euro 
milleduecentocinquantuno/72) IVA inclusa trovano copertura nell’aggregato Aggregato A03 - 
Finanziamento dallo Stato - Voce 06 - Altri finanziamenti vincolati dallo Stato - Risorse ex 
art. art. 21, co. 3, D.L. n. 137/2020 del Programma Annuale per E.F. 2021; 

Rilevata l’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, la procedura per l’acquisizione di

[...]

Tenuto conto che il suddetto operatore non costituisce né l’affidatario uscente, né è stato precedentemente 
invitato (risultando non affidatario) nel precedente affidamento; 

Tenuto conto che le prestazioni offerte dall’operatore di cui sopra, per un importo pari a €. €. 1.251,72 (euro 
milleduecentocinquantuno/72) IVA inclusa rispondono ai fabbisogni dell’Istituto; 

Visto l’art. 1, commi 65 e 67, della Legge 23 dicembre 2005, n. 266, in virtù del quale l’Istituto ha 
acquisito il codice identificativo gara (C.I.G.): C.I.G.: ZD33127F2F; 

Visto l’art. 41 della Legge 11 settembre 2020, n.